

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan Nomor 1 Telp. (0362) 21142 S I N G A R A J A

PENGUMUMAN PEMILIHAN MITRA KERJASAMA PEMANFAATAN BARANG MILIK DAERAH

Nomor: 028 / 170.3 / IX / BPKPD / 2020

Pemerintah Kabupaten Buleleng, melalui panitia pemilihan mitra kerjasama pemanfaatan barang milik daerah Kabupaten Buleleng tahun 2020, akan melaksanakan tender Barang Milik Daerah berupa :

Tanah seluas 125.380 M2 yang merupakan sebagian tanah dari luas keseluruhan 450.000 M2 sesuai sertipikat Hak Pengelolaan Lahan (HPL) No 1 Desa Pejarakan, Kecamatan Gerokgak, Kabupaten Buleleng tahun 1976 atas nama Pemerintah Kabupaten Buleleng

Syarat dan Ketentuan Tender:

- 1. Dokumen, Tata Cara Tender dan jadwal pemilihan dapat dilihat dan diunduh pada alamat domain https://bpkpd.bulelengkab.go.id
- 2. Calon Peserta wajib mendaftarkan diri dan hadir langsung kepada Panitia Pemilihan Mitra Kerjasama Pemanfaatan Barang Milik Daerah di Kantor Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah (BPKPD) Kabupaten Buleleng Jl. Ngurah Rai No 2 Singaraja,
- 3. Informasi Lebih Lanjut Untuk Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Kantor Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah (BPKPD) Kabupaten Buleleng Jl. Ngurah Rai No 2 Singaraja, Telp. 0362-3301977.

Singaraja, 29 September 2020 Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng,

ttd

Drs. Gede Suyasa, M.Pd. Pembina Utama Muda NIP 19670710 199203 1 014